

Индивидуальный предприниматель Статешная Светлана Владимировна, ИНН 614900056542, свидетельство серия 61 № 005053301 от 13.09.2004, 346130, Ростовская область, г. Миллерово, ул. Артёма д. 59, кв. 2, тел.: +7 (961)303-74-94, р/с 40802810401500000307, в банке ПАО КБ "ЦЕНТР-ИНВЕСТ", БИК 046015762, к/с 30101810100000000762

Форма по ОКУД

Коды

0330212

организация-грузоотправитель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

по ОКПО

122469305

Вид деятельности по ОКДП

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Волошинская средняя общеобразовательная школа, ИНН 6149007001, 346116, Ростовская область, Миллеровский район, слобода Волошино, улица Советская, д. 39, р/с 03234643606320005800, в банке Отделение Ростов-на-Дону Банка России/УФК по Ростовской области г. Ростов-на-Дону, БИК 016015102, к/с 40102810845370000050

по ОКПО

33371674

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Индивидуальный предприниматель Статешная Светлана Владимировна, ИНН 614900056542, свидетельство серия 61 № 005053301 от 13.09.2004, 346130, Ростовская область, г. Миллерово, ул. Артёма д. 59, кв. 2, тел.: +7 (961)303-74-94, р/с 40802810401500000307, в банке ПАО КБ "ЦЕНТР-ИНВЕСТ", БИК 046015762, к/с 30101810100000000762

по ОКПО

122469305

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Волошинская средняя общеобразовательная школа, ИНН 6149007001, 346116, Ростовская область, Миллеровский район, слобода Волошино, улица Советская, д. 39, р/с 03234643606320005800, в банке Отделение Ростов-на-Дону Банка России/УФК по Ростовской области г. Ростов-на-Дону, БИК 016015102, к/с 40102810845370000050

по ОКПО

33371674

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Основание Контракт

договор, заказ-наряд

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
179	30.04.2021

Транспортная накладная

номер
дата
номер
дата

24
31.03.2021

Вид операции

Страница 1

№ п/п	Товар		Единица измерения		Вид упаковок	Количество		Масса брутто	Количество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Стеллаж односторонний (4 фасада и 2 ящ.) 1189x380x1104 мм (ШxГxВ) ЦВЕТ КОРПУСА - СЕРЫЙ; ЦВЕТ КРОМКИ - В ЦВЕТ КОРПУСА ИЗДЕЛИЯ; ЦВЕТ ФАСАДОВ - СЕРЫЙ. Каркас изготовлен из ЛДСП толщиной 16мм. В верхней части стеллажа - 4 ниши закрыты глухими фасадами; 2 ниши - открытые. В нижней части стеллажа предусмотрены 2 выдвигаемых ящика. Выдвигаемые ящики установлены на шариковые направляющие полного выдвижения (глубина направляющих 350мм). Ручки фасадов - врезные-раковины с межосевым сечением 96 мм. Стеллаж установлен на квадратные опоры. Производство Россия.	00000005658	шт	796					2,000	15 100,00	30 200,00	Без НДС		30 200,00
2	Тумба с секцией с 3я выдвижными ящиками 1189x380x758 мм (ШxГxВ). ЦВЕТ КОРПУСА - СЕРЫЙ; ЦВЕТ КРОМКИ - В ЦВЕТ КОРПУСА ИЗДЕЛИЯ; ЦВЕТ ФАСАДОВ - СЕРЫЙ. Каркас изготовлен из ЛДСП толщиной не менее 16мм. В центральной части секция - с выдвижными ящиками полного выдвижения (глубина направляющих 350мм). Ручки фасадов - врезные-раковины с межосевым сечением 96 мм. Тумба установлена на квадратные опоры. Производство Россия.	00000005660	шт	796					1,000	9 600,00	9 600,00	Без НДС		9 600,00

Итого

3,000

X

39 800,00

X

39 800,00

№ п/п	Товар		Единица измерения		Вид упаковки	Количество		Масса брутто	Количество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
3	Тумба 798x380x758 мм (ШхГхВ).ЦВЕТ КОРПУСА - СЕРЫЙ; ЦВЕТ КРОМКИ - В ЦВЕТ КОРПУСА ИЗДЕЛИЯ; ЦВЕТ ФАСАДОВ - СЕРЫЙ. Каркас изготовлен из ЛДСП толщиной 16мм. В нижней части тумбы - 1 выдвижной ящик, в правой верхней части тумбы - распашной фасад. Выдвижной ящик установлен на шариковые направляющие полного выдвижения (глубина направляющих 350мм). Ручки фасадов - врезные-раковины с межосевым сечением 96 мм. Тумба установлена на квадратные опоры. Производство Россия.	00000005662	шт	796					1,000	7 000,00	7 000,00	Без НДС		7 000,00
4	Шкаф для хранения двухсекционный (распаш. фасада и 4ящ) 1100x400x2000мм (ШхГхВ).ЦВЕТ КОРПУСА - СЕРЫЙ; ЦВЕТ КРОМКИ - В ЦВЕТ КОРПУСА ИЗДЕЛИЯ; ЦВЕТ ФАСАДОВ - СЕРЫЙ. Шкаф состоит из двух зеркальных секций. В верхней части каждой секции предусмотрено по 2 съемные полки (с возможностью регулировки по высоте) и по 2 выдвижных ящика. Каркас изготовлен из ЛДСП толщиной 16мм. Ящики установлены на шариковые направляющие полного выдвижения (глубина направляющих 350мм). Ручки фасадов - врезные-раковины с межосевым сечением 128 мм. Шкаф установлен на квадратные опоры. Производство Россия.	00000005664	шт	796					4,000	22 200,00	88 800,00	Без НДС		88 800,00
5	Шкаф для хранения с 4 распаш.фасадами 800x400x2000мм (ШхГхВ).ЦВЕТ КОРПУСА - СЕРЫЙ; ЦВЕТ КРОМКИ - В ЦВЕТ КОРПУСА ИЗДЕЛИЯ; ЦВЕТ ФАСАДОВ - СЕРЫЙ. В верхней части предусмотрено 2 съемные полки (с возможностью регулировки по высоте). В нижней части предусмотрена 1 съемная полка с возможностью регулировки высоты. Все полки закрыты глухими фасадами. Каркас изготовлен из ЛДСП толщиной 16мм. Ручки фасадов – врезные, раковины с межосевым сечением 128 мм. Шкаф установлен на квадратные опоры. Производство Россия.	00000005666	шт	796					3,000	12 000,00	36 000,00	Без НДС		36 000,00
Итого										8,000	X	131 800,00	X	131 800,00

№ п/п	Товар		Единица измерения		Вид упаковки	Количество		Масса брутто	Количество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.	
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
6	Шкаф на МК (закрытый 4 фасада) для хранения лаб.оборудования 800x420x1950мм (ШхГхВ).ЦВЕТ ЛДСП - СЕРЫЙ; ЦВЕТ КРОМКИ - В ЦВЕТ ЛДСП КОРПУСА; ЦВЕТ МК - СЕРЫЙ. Материал изготовления корпуса шкафа - ЛДСП 16мм. Корпус установлен на сварное основание из профильной трубы сечением 30x30мм (толщина стенки металла 1,5мм). Шкаф разделен на две части: верхняя оборудована 2я полками с возможностью регулировки высоты; нижняя оборудована 1й полкой с возможностью регулировки высоты. Задняя стенка шкафа - ДВП. На фасадах закреплены металлические ручки-скобы 128мм в цвет МК шкафа. Производство Россия.	00000005668	шт	796					2,000	12 950,00	25 900,00	Без НДС		25 900,00	
7	Шкаф на МК для хранения лаб.оборудования 800x420x1950мм (ШхГхВ).ЦВЕТ ЛДСП - СЕРЫЙ; ЦВЕТ КРОМКИ - В ЦВЕТ ЛДСП КОРПУСА; ЦВЕТ МК - СЕРЫЙ. Материал изготовления корпуса шкафа - ЛДСП 16мм. Корпус установлен на сварное основание из профильной трубы сечением 30x30мм (толщина стенки металла 1,5мм). Шкаф разделен на две части: верхняя (открытая часть) оборудована 2я полками с возможностью регулировки высоты; нижняя оборудована 1й полкой с возможностью регулировки высоты. Задняя стенка шкафа - ДВП. На фасадах нижней части закреплены металлические ручки-скобы 128мм в цвет МК шкафа. Производство Россия.	00000005669	шт	796					2,000	9 500,00	19 000,00	Без НДС		19 000,00	
8	Стол на круглых опорах передвижной 1200x600x750мм (ШхГхВ) ЦВЕТ ЛДСП - СЕРЫЙ; ЦВЕТ КРОМКИ - В ЦВЕТ ЛДСП КОРПУСА; ЦВЕТ МК - СЕРЫЙ. Производство Россия.	00000005670	шт	796					24,000	7 910,00	189 840,00	Без НДС		189 840,00	
Итого											28,000	X	234 740,00	X	234 740,00

№ п/п	Товар		Единица измерения		Вид упаковки	Количество		Масса брутто	Количество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.	
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
9	Стул с пластиковым монолитным сидением. ОПОРЫ - АЛЮМИНИЙ; ЦВЕТ ПЛАСТИКА - СЕРЫЙ. Монолитное сидение изготовлено из полипропилена высокого качества. Ножки изготовлены из круглой алюминиевой трубы D25мм. Размер сидения: 440x440мм (ШхГ). Высота от пола до сидения: 450мм. Высота от пола до спинки: 800мм. Стопируется: по 4 шт. Производство Россия	00000005674	шт	796					48,000	3 400,00	163 200,00	Без НДС		163 200,00	
Итого											48,000	X	163 200,00	X	163 200,00
Всего по накладной											87,000	X	569 540,00	X	569 540,00

Товарная накладная имеет приложение на _____ и содержит Девять _____

прописью

Масса груза (нетто)

_____ порядковых номеров записей

Всего мест _____

прописью

Масса груза (брутто)

прописью

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на _____

прописью

_____ листах

Всего отпущено на сумму _____

Пятьсот шестьдесят девять тысяч пятьсот сорок рублей 00 копеек

Отпуск разрешил _____

Руководитель

должность

прописью

С.В.

подпись

Статешная С.В.

расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер _____

С.В.

подпись

Статешная С.В.

расшифровка подписи

Отпуск груза произвел _____

М.П.

С.В.

должность

С.В.

подпись

Статешная С.В.

расшифровка подписи

М.П.



2021 года

По доверенности № _____ от _____

выданной _____

_____ кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.)

Груз принял _____

директор

должность

[Signature]

подпись

Шуринко Н.У.

расшифровка подписи

Груз получил _____

директор

должность

[Signature]

подпись

Шуринко Н.У.

расшифровка подписи

грузополучатель _____

М.П.



"30" 04 2021 года

"Экспертиза проведена, результаты исполнения соответствуют условиям 30.04.2021 г. контракта."

Шуринко Н.У.